МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«04»    03   2013 года
                                                                                         № 54
г. Томск

	О внесении изменений в постановление Администрации Томского района от 28.09.2010 № 247

 В соответствии с п. 1.1. ст.16 Закона РФ от 10.07.1992 № 3266 – 1 (с изменениями и дополнениями) «Об образовании»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 2 постановления Администрации Томского района от 28.09.2010 № 247  «О применении муниципальными общеобразовательными учреждениями Томского района нормативных документов, устанавливающих правила приема и оплаты за содержание детей в группах, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования» исключить.

2. Пункты 3 – 5 постановления считать пунктами 2 - 4 соответственно.
3. Управлению делами Администрации Томского района опубликовать настоящее постановление в районной газете "Томское предместье".

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации – начальника Управления по социальной политике Администрации Томского района В.П. Железчикова.

Глава Томского района

В.Е. Лукьянов